2021年 11月 16日

各 位

株式会社 みなと銀行

神姫バス 株式会社

神姫バスとみなと銀行の「観光地域活性化に関する連携協定」締結式の開催について

 神姫バス（代表取締役社長 長尾 真）と関西みらいフィナンシャルグループのみなと銀

行（代表取締役社長 武市 寿一）は、相互に連携・協力して、兵庫県の観光地域活性化に

取り組むため、連携協定を締結することとなり、下記の通り協定の締結式を開催しますの

で、お知らせいたします。

記

1．日 時   2021年 11月 24日（水） 13：30 ～ 14：30

2．場 所   神戸銀行倶楽部 4Fホール

         （住所：神戸市中央区江戸町 91-1）

3．出席者   神姫バス  代表取締役社長 長尾 真

みなと銀行 代表取締役社長 武市 寿一

4．次 第   協定書への署名、挨拶、質疑応答 等

5．協定の目的

神姫バス及びみなと銀行は、互いの資源を活かした協働による活動を推進し、緊密な

相互連携により、地域の一層の活性化を図る。

6． 連携協定の内容

（１） 観光まちづくりに関すること

（２） 観光 DX推進に関すること

（３） 観光誘客・プロモーションに関すること

（４） 観光事業者の支援に関すること

（５） その他観光活性化に関すること

※なお、本協定の趣旨に鑑み、双方が連携・協調することの意義があると考えられる

事項については、上記に限らず幅広く取り組んで参ります。

以上